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Unionen-Seniorerna Sydväst Helsingborg 

      HÖST/VINTERPROGRAM 2023 
Kära Unionen-Senior, 

Välkommen till en ny termin!  

Nu kommer en ny säsong med aktiviteter vi hoppas ni vill delta i och uppskatta.   

 

30 augusti  Studiebesök i Norrvikens Trädgårdar  

22 september Unionen Seniorer 50-årsjubileum                

18 oktober Rundvandring i Landskrona    

14 november  Visning av Catena Arena Ängelholm         

?? december   Julbord på Kajgatan 1 i Råå preliminärt. Mer info senare 

24 januari 2024  Studiebesök på Aurora 

28 januari 2024 Nyårsrevyn i Ängelholm  

29 februari 2024     Helsingborgsrevyn preliminärt 
  

Övriga aktiviteter – se sid. 5-6   

 

HJÄRTLIGT VÄLKOMMEN!  

Styrelsen  
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Styrelsens sammansättning: 

Mats Rydén ordf. 073-628 55 79 mats.ryden@yahoo.com 

Bengt-Åke Nilsson v. ordf. 073-412 64 44       bengtken@gmail.com  

Lars Nilsson kassör 070-387 28 04 familjen.nilsson.bjuv@telia.com 

Christel Johansson sekr. 070-836 72 52 christel.s.johansson@telia.com 

Peter Kruse ledamot 070-417 62 45 peterkruse85@gmail.com 

Margareta Ballin  ledamot 070-144 00 80 margareta.ballin@gmail.com 

Vera Nilsson  ledamot 070-969 64 50 vera.jave.nilsson@telia.com 

Gunni Gudmundsson  ledamot 070-369 06 53   gunni.g@hotmail.com 

Vi behöver fler medlemmar till styrelse och valberedning. Hör av dig till någon av oss om 

du kan tänka dig att vara med!  

 

OBS! Om du flyttar: Anmäl ny adress, telefon och e-post till styrelsen.  

E-post kommer framöver att bli ännu viktigare i våra kontakter med er 

medlemmar. På så sätt kan vi använda våra begränsade resurser på 

aktiviteter. 

 

Anmälan till våra aktiviteter: 

* Anmälan görs per e-post (gärna före anmälningsdagen) eller per telefon på 

anmälningsdagen (även tidigare; vi svarar om vi har möjlighet) till respektive 

programvärd. Som medlem får du anmäla dig själv och en gäst. 

Vid aktiviteter med begränsat antal deltagare, gör vi en väntelista när detta antal är 

uppnått. Vi ringer sedan upp er, om någon skulle få förhinder och lämna återbud. 

Anmäl i god tid om du önskar specialkost. 

Vid årsmötet 2019 beslutades att man i mån av plats, får ta med sig ytterligare en gäst. 

Man anmäler som vanligt och får slutligt besked efter anmälningstidens utgång. 

 

* Telefontid anmälningsdagen är kl. 09.30 – 12.00. 

 

*Avgiften betalas efter bekräftad anmälan, dock senast på sista anmälningsdagen 

till Unionen Seniorernas bankgiro 5016-7105. Glöm inte att ange avsändare och 

vilken aktivitet betalningen gäller!  

Anmälan är bindande.  

I undantagsfall kan man betala kontant vid träffen. 

*Den som avbeställer eller uteblir får räkna med att stå för de kostnader föreningen 

åsamkas. 

*Upplysningar om aktiviteterna ges av den som tar emot anmälningarna. 
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Onsdagen den 30 augusti kl. 11.15 – ca 17.00.  

Norrvikens Trädgårdar Kattviksvägen 233, Båstad 
 

 

Studiebesök i Norrvikens Trädgårdar. Vi 

träffas vid huvudentrén kl 11.15 och börjar 

dagen med lunch kl 11.30 – 12.30. Den består av 

kallrökt lax med många tillbehör. Vegetariskt 

alternativ finns. Intresse för detta alternativ 

meddelar ni vid anmälan. Därefter får vi en 90 

minuters guidning i trädgårdarna, dess historia 

och om grundaren Rudolf Abelin. Sedan får vi 

egentid för att njuta i parken, innan vi 

promenerar till Kulturhuset Ravinen där det 

serveras kaffe och vi får en guidning i detta 

intressanta hus.  

   

 

Det finns möjlighet att åka tåg från Helsingborgs C och från Båstads station skall det 

finnas en anslutningsbuss till Norrvikens trädgårdar. Mer information om detta 

alternativ kan vi lämna vid anmälan.  

För att vi skall kunna genomföra denna aktivitet måste vi vara minst 

20 deltagare. Guidningarna begränsar deltagarantalet uppåt till 30 st. 

 

Anmälan till Margareta Ballin senast måndagen 31 juli (tel. och e-post se sid. 2). 

Priset är 690 kr för medlem och 765 kr för gäst.  

Betalning efter bekräftad anmälan, dock senast 31 juli till bankgiro 5016-7105. 
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Fredagen den 22 september kl. 17.00 – ca 21.00 

Unionen Seniorer 50-årsjubileum, Restaurang Kajgatan 1 på Råå 

 

Jubileumsfesten firas på Restaurang 

Kajgatan 1 på Råå med start 17:00.  

Vi börjar kvällen med ett glas bubbel. 

Till förrätt serveras Toast Skagen på 

hembakat bröd. 

Huvudrätt kan man välja mellan tre 

alternativ: Örtmarinerad kalvfilé, bakad 

röding eller vegetariskt. Alla serveras med 

många goda tillbehör. Meddela vad ni vill 

äta vid anmälan.  

Som dessert blir det tryffel och kaffe. 

Görans Mix spelar för oss under kvällen och 

det blir en tävling med Quizz. 

I priset ingår ett glas Bubbel/Rött vin/Vit vin. Önskas mer att dricka kan detta 

beställas till självkostnadspris.  

 

Anmälan till Bengt-Åke Nilsson senast onsdagen den 30 aug. (tel. och e-post se sid. 2). 

Priset är 500 kr för medlem och 700 kr för partner eller nära vän.  

Betalning efter bekräftad anmälan, dock senast 30 augusti till bankgiro 5016-7105. 

 

Onsdagen den 18 oktober kl 10.00 – ca 15.00 

Rundvandring i ”Medeltida Landskrona”  

 

Vi träffas kl 10:00 på Rådhustorget i 

Landskrona där vår guide möter upp. 

Vi går en guidad tur som handlar om 

”Medeltida Landskrona”. Denna tar ca 1,5 

timme och avslutas vid Citadellet. Här 

tackar vi vår guide för en spännande och 

intressant visning och fortsätter sedan till 

Citadellets kafé. Här beställer var och en 

sin lunch på egen bekostnad.  

 

Efter lunchen promenerar vi till Landskrona Museum. Här går vi runt själva och var och 

en kan välja de utställningar man tycker är intressanta. 

 

Anmälan till Bengt-Åke Nilsson senast måndagen den 2 okt. (tel. och e-post se sid. 2). 

Priset är 50 kr för alla. 

Betalning efter bekräftad anmälan, dock senast 2 oktober till bankgiro 5016-7105. 
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Tisdagen den 14 november kl.11.00 – c:a 14.00.  

Guidad rundvandring på Catena Arena, Ishallsvägen, Ängelholm 

 

 

Vi träffas vid entrén till Catena 

Arena för en guidad visning av 

den anläggning som bl.a. är Rögle 

BK:s hemmaplan. Rundvandringen 

tar 45 minuter. Därefter kommer 

vi att äta dagens lunch i Catena 

Arenas matsal. Denna betalar 

deltagarna själva.   

 

Anmälan till Vera Nilsson senast fredag den 3 november (tel. och e-post se sid. 2). 

Priset är 50 kr för alla deltagare.  

Betalning efter bekräftad anmälan, dock senast 3 november till bankgiro 5016-7105. 

  

?? december kl. ?? 

Julfest på Restaurang Kajgatan1 i Råå Preliminärt 

 

Julfesten är en uppskattad 

aktivitet, som vi nu måste 

förnya, eftersom det pågår en 

stor renovering av Sofiero 

slott.  Vi har valt samma 

restaurang som ordnar vår 

jubileumsfest. Den är ju 

anpassad för större sällskap 

och det är enkelt att ta sig dit 

med buss 1 eller med bil. 

Färdtjänst kan köra ända fram 

till entrén. 
 

Detta program innehåller bara preliminär information. I vårt nya informationsblad 

kommer vi senare i höst lämna slutligt besked om dag, tid, anmälningstid och avgift. 

 

Anmälan till Bengt-Åke Nilsson senast torsdagen den ?? nov. (tel. och e-post se sid. 2). 

Pris för medlem ??? kr och för ickemedlem ??? kr.  

Betalning senast ?? november till Unionen Seniorernas bankgiro 5016-7105 . 
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Onsdagen den 24 januari 2024 kl.10.00 – c:a 14.00. 

Studiebesök på Aurora, ForSea Ferries  

 

Vi träffas i avgångshallen på Knutpunkten 

uppe på plan 3. Var och en har då köpt sin 

kombinerade färje/lunchbiljett. I dagsläget 

är priset kr 169:-. 

Det blir rundvandring med visning av 

bryggan. 

Därefter är bord bokade för oss under två 

turer. Då får vi tillfälle att avnjuta dagens 

lunchbuffé och umgås med övriga deltagare.  

 

Anmälan: Margareta Ballin senast tisdag den 9 januari (tel. och e-post se sid. 2). 

Priset är 50 kr för alla deltagare. 

Betalning efter bekräftad anmälan, dock senast 9 januari till bankgiro 5016-7105. 

 

 

 

 

Söndagen den 28 januari 2024 kl. 15.30 - ca 19.00 

Engelholmsrevyn Nybrovägen 5, Ängelholm  

 

I denna revy kommer det att bjudas upp 

till en massa glädje, skratt, tokigheter, 

vardagliga lustigheter och ett och annat 

snedsteg. Härlig underhållning med 

revygänget samt i pausen kommer  

vi att bjudas på kaffe med kaka. Kom med! 

Revyteatern ligger nära Ängelholms 

station och där går både bussar och tåg.  

Om du kör bil finns det ett antal parkeringsplatser som tillhör Revyteatern varav en 

handikapparkering närmast entrén. 3 rader från kortsidan på fastigheten. Det är 

betalparkeringar 00–24 och bevakas av Aimo park. Vid Industrigatan i närheten av 

Friskis & Svettis finns det ännu fler parkeringsplatser. 

 

Anmälan: Vera Nilsson senast onsdag den 20 december (tel. och e-post se sid. 2). 

Pris för medlem 300 kr och för ickemedlem 350 kr. 

Betalning efter bekräftad anmälan, dock senast 20 december till bankgiro 5016-7105. 
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Torsdagen den 29 februari kl. 17.00 – c:a 22.00  

Middag kombinerad med Helsingborgsrevyn. 

Nu är vi tillbaka i Helsingborg. Vi har preliminärbokade biljetter till Helsingborgsrevyn, 

och vi har kontakt med restauranger som är intresserade av att servera mat före 

föreställningen. Ett definitivt upplägg kommer i Vårprogram 2023. Boka gärna in dagen i 

er kalender redan nu. Hoppas på stort intresse! 

Gunni Gudmundsson håller i aktiviteten.  
            

Övriga aktiviteter: 

 Teaterservice, Helsingborgs Stadsteater: 

Stadsteatern planerar för en intressant och intensiv säsong. Hoppas att många är 

intresserade. 

 

Du som är teaterintresserad har två alternativ: Antingen bokar du en plats om 

föreningen har förbokade biljetter. Då måste vi ha din anmälan ca 30 dagar innan 

föreställningen eftersom vi måste lösa ut biljetterna tidigt.  Vi kan ta emot senare 

anmälningar, men kan då inte garantera plats. Det kan vara fullsatt. Normalt biljettpris 

är 245 kr, men kan vid påkostade föreställningar vara något högre. Betalningen skickas 

till föreningens bankgiro. 

Annars kollar du själv upp säsongens repertoar och bestämmer vilka dagar som passar 

dig och dina vänner. Välj gärna flera alternativa dagar, för vissa dagar kan vara utsålda. 

Skicka sedan ett E-mail eller SMS till mig enligt nedanstående.  Jag återkommer med 

bokningsnummer och sista dag för avhämtning av biljetterna. Med dessa uppgifter 

hämtar du sedan själv biljetterna och betalar det förmånliga ombudspriset.   

Teaterombud: Gunni Gudmundsson E-mail gunni.g@hotmail.com  

 SMS  070-369 06 53 

Repertoar Höst 2023 – Vår 2024 Förbokad torsdag 

Storan  16 sep -26 okt   Cabaret i ny version 15 bilj. 5 okt  

        Hämtas 30 aug 

Lillan  30 sep – 28 okt Jag, Malvolio Ej förbokat 

Lillan  16 nov - 15 dec Romeo & Julia  Ej förbokat 

Storan  25 nov - 20 jan -24 Bröderna Lejonhjärta 15 bilj.  1 dec 

         Hämtas 30 okt  

Lillan  29 jan – 17 feb -24 Nästa andetag Ännu ej förbokat 

Storan 23 mar – 4 maj -24 Riket    Ännu ej förbokat 

Lillan  6 apr -  8 maj -24 Gå sin väg  Ännu ej förbokat 

 

Mer information om speldagar och detaljer om föreställningarna finns på Stadsteaterns 

Hemsida.    http://helsingborgsstadsteater.se 
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         Unionen-Seniorerna Sydväst Helsingborg 

   c/o Mats Rydén 

 

   Lägervägen 21 B 
 

   254 20 Helsingborg 


